[image: сканирование0001]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЗЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июня 2018 года                                                                                            № 45
п.Газырь

Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Газырского сельского поселения Выселковского района»

В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», от 28 декабря.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности на территории Российской Федерации», Администрация Газырского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Газырского сельского поселения Выселковского района».
2. Постановление администрации Газырского сельского поселения Выселковского района от 27 января 2016 года № 12 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Газырского сельского поселения Выселковского района» считать утратившим силу.
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его полного текста на официальном сайте администрации Газырского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Газырского сельского поселения Выселковского района И.А. Перхайм.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Газырского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Выселковского района							           Л.А. Цветкова

image1.jpeg